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Nestemäisen lannoitten järjestelmä 
saatavana Tempo L 8–24 -koneisiin 
Uutena varusteena tarkkuuskylvökone Tempo L 8-24 voidaan jatkossa varustaa 
nestemäisen lannoitteen järjestelmällä. Järjestelmä on täysin integroitu koneeseen, 
suunniteltu tarkkuuskylvöön korkealla nopeudella, josta Tempo tunnetaan. 

- Asiakkaamme ovat peräänkuuluttaneet nestemäisen lannoitteen järjestelmiä Tempo-koneisiimme. Siksi 
olemmekin kehittäneet nestemäisen lannoitteen järjestelmän, joka vastaa Tempon suorituskykyä. Tämä 
sisältää helpot säädöt, täyden hallinnan ja rivikohtaisen tarkkuuden, sanoo Oskar Karlsson, Director 
Planter Product Management, Väderstadilta. 

Uusi järjestelmä käsittää 2 000 litran nestemäisen lannoitteen säiliön. Nestemäinen lannoite voidaan 
sijoittaa joko siemenriviin kylvöyksiköiden kautta tai rivien viereen lannoitevantaiden kautta. Viljelijän 
työtä helpottaakseen järjestelmä pystyy käsittelemään laajaa kirjoa eri lannoitelaatuja ilman suutinten 
vaihtoa. 

- Esimerkkinä, kone pystyy käsittelemään 30:stä 200:an litraan nestemääriä hehtaarille ilman suutinten 
vaihtoa, rivivälin ollessa  750 mm ja 15 km/h ajonopeudella, sanoo Oskar Karlsson. 

Virtaussensorit mittaavat jatkuvasti lannoitteen syöttömäärää. Tämän reaaliaikaisen mittauksen pohjalta 
järjestelmä voi ylläpitää haluttua syöttömäärää. 

- Viljelijä asettaa halutun lannoitteen syöttömäärän litroina hehtaarille. Järjestelmän läpi virtaavan 
lannoitteen määrää mittaamalla kone säätää syöttömäärää automaattisesti ajon aikana. Tämän ansiosta 
kiertokokeille ei ole tarvetta, sanoo Oskar Karlsson. 

Nestemäisen lannoitteen järjestelmä on täysin integroitu iPad -pohjaiseen E-Control-ohjausjärjestelmään, 
jolloin kuljettaja saavuttaa täyden hallinnan kylvötapahtumasta pellolla. Siemensyöttöjärjestelmän tavoin 
myös nestemäisen lannoitteen järjestelmä on varustettu rivikohtaisella sulkumekanismilla. 

Lannoitesäiliön täyttö voidaan suorittaa joko ulkoisella pumpulla tai painovoimaisesti, vaihtoehtoisesti 
koneen oman pumpun avulla. Turvallisen työskentelyn varmistamiseksi kone on varustettu 
puhdasvesisäiliöllä, pesujärjestelmällä sekä turvavarusteiden säilytyslokerolla. 

Nestemäisen lannoitteen järjestelmä tullaan esittelemään Agritechnica -näyttelyssä Hannoverissa 
marraskuussa 2023. Se on saatavana Tempo L 8-24:n lokakuusta 2023. 
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Mikäli kaipaatte lisätietoja, olkaa yhteydessä: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väderstadista 

Väderstad tarjoaa innovatiivisia, tehokkaita koneita ja ratkaisuja nykyaikaisen maatalouden käyttöön. 
Yksinkertaistamalla viljelytyötä ja parantamalla viljelijän tulosta, on yhtiön visiona tulla maailman johtavaksi 
ainutkertaisen taimettumisen kumppaniksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääpaikka sijaitsee Väderstadissa, 
Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa, kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla oli 2 000 
työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa eur 


